Contratação da empresa Instituto Negócios Públicos do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP - Ltda para a inscrição
de cinco servidores da Câmara Municipal de Linhares (CML) no 21º Congresso Brasileiro de Pregoeiros e Agentes de Contratação, que
ocorrerá em Foz do Iguaçu/PR, de 23 a 26 de março de 2025.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 32.650,00236.763,16 204.113,16

(trinta e dois mil seiscentos e cinqüenta  reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

104/2025Reserva : 26/11/2025Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000033/2025Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :